
2020 年 5 月 26 日 

 株式会社ジョイカルジャパン 

 

「緊急事態宣言」解除に伴う対応について 

 
平素より、ジョイカル販売店をご利用いただきありがとうございます。 

新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療関係者様並びに感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。 

 

「緊急事態宣言」解除されましたが、引き続きジョイカル各販売店では、お客様と従業員

の健康と安全確保を最優先とした感染症予防対策を図ってまいります。 

感染症予防対策の詳細につきましては各店舗へお問い合わせください。 

何卒宜しくお願い致します。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

【自動車検査証の有効期間を伸⾧されています】 

国土交通省から車検の有効期間を一定期間伸⾧する特別措置が発表されました。 
伸⾧の詳細につきましては、国土交通省の関連ホームページをご確認ください。 
 
〇国土交通省報道発表資料>自動車検査証の有効期間を伸⾧します（対象期間の延⾧） 

～新型コロナウイルス感染症対策～ 
https://www.mlit.go.jp/report/press/jidosha09_hh_000242.html 
 
「自動車検査証の有効期間の伸⾧措置について」 
http://www.mlit.go.jp/jidosha/kensatoroku/kensa/index.htm 


